quinta-feira, 23 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Bonito, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a lei Federal
no. 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei no. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o Processo licitatórlo, modalidade Pregão Presencial no. 0763/2014, destinado
a Contratação de empresa para Aquisição de Peças e Acessórios Automotivos para manutenção dos
veículos automotores leves, semipesados e pesados, lotados nesta Prefeitura e demais secretarias,
conforme especificações e condições constantes do Edital e seus anexos, em toda a sua tramitação atendida a
legislação pertinente, consoante o bem-elaborado parecer no 0178/2013, da Procuradoria Jurídica do
Município.

EMPRESAS VENCEDORAS:

CENTRAL VEICULOS LTDA- ME Inscrita no CNPJ. N° 04 645 6767/0001-93, AVENIDA ANTONIO CARLOS
MAGALHÃES, N° 239 - CENTRO - CEP· 46.820-000 BONITO - BAHIA, COM O VALOR DE R$ 72.432,80
(Setenta e dois mil quatrocentos e trinta e dois reais e oitenta centavos), referente à soma dos itens: 02, 04,
07, 11, 13, 14, 15, 18, 22, 24, 28, 29, 30, 33, 35, 37, 38, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 56, 59, 61 ,63, 64,
65, 67, 68, 71, 76, 80, 81,, 83, 84, 86, 90, 91 ; 95, 96, 97, 98, 99, 100, 102, 103, 104, 105, 106, 108, 110, 111,
112, 113, 115, 117, 121 , 123 e124.

MARIA IVANILDA SILVA ARAGÃO DE LIMA - ME inscrita no CNPJ. N° 13.710.901/0001-19, AVENIDA
JOSE EDUARDO DE LIMA, N° 809- CENTRO- CEP: 46.820-000 BONITO- BAHIA, COM O VALOR DE R$
50.123,40 (CinqOenta mil cento e vinte e três reais e quarenta centavos). referente à soma dos itens: 01 , 03,
05, 06, 08, 09, 10, 12, 16, 17, 19,20, 21, 23, 25, 26, 27, 31 , 32, 34, 36, 39, 40, 41 , 42,44, 47, 51 , 55, 57, 58,
60,62, 66, 69, 70, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 79, 62, 65, 87, 88, 89, 92, 93, 94, 101,107, 109, 114,116, 118, 119,
120, 122, 125, 126 e 127.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 122.556,20 (Cento e vinte e dois mil quinhentos e cinquenta e seis
reais e vinte centavos).

P,ublica-se. Aguarde-se o prazo de recursos. ,..,

., ti·1 90, 91 95 t r '

Bonito- Bahia, 01 de Outubro de 2014.

r

Praça Benedito Mina, no 629- Cep. 46.820-000 - Bonito - BA - fone/fax (75) 3343-2161

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA957C4CA0D2A2092E04B547E764443C

quinta-feira, 23 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Municipal de Bonito, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei
Federal n°. 10.520/02, com a apllcaçao subsidiaria da Lei n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve
Adjudicar o Processo Licltatórlo, modalidade Pregão Presencial n°. 0763/2014, referente à Contratação
de empresa para Aquisição de Peças e Acessórios Automotivos para manutenção dos veicu las
automotores leves, semipesados e pesados, lotados nesta PrefeJtura e demais secretarias.

Modalidade: Pregao Presencial

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Peças e Acessórios Automotívos para
manutenção dos veiculas automotores leves, semipesados e pesados, lotados nesta Prefeitura e
demais secretarias.

Licitantes Vencedores:

CENTRAL VEICULO$ LTDA - ME inscritalcno CNPJ. N° 04.645.6767/0001-93, AVENIDA ANTONIO
CARLOS MAGALHÃES, N° 239'::. CENTRO•d•c;EP: 46.820-000 BONITO - BAHIA, COM O VALOR DE R$
72.432,80 (Setenta e dois mil quatrocentos e trinta e dois reais e oitenta centavos), referente à soma dos
itens: 02, 04, 07, 11 , 13, 14, 15, 18, 22, 24, 28, 29, 30, 33, 35, 37, 38, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 56,
59, 61 , 63;64, 65,67, 68, 71, 76, 80, 81 , 83, 84, 86, 90,91, 95, 96, 97,98, 99, 100, 102,103,104, 105, 106,
108,1 10, 111,112, 113, 115, 117, 121, 123 e124.

MARIA IVANILDA SILVA ARAGÃO DE LIMA- ME inscrita no CNPJ. N° 13.710.901/0001-19, AVENIDA
JOSE EDUARDO DE LIMA, N° 809- CENTRO- CEP: 46 820-000 BONITO- BAHIA, COM O VALOR DE
R$ 50.123,40 (Cinqüenta mil cento'e'Vinterettrêslteais e quarenta centavos). referente à soma dos Itens: 01
03, 05, 06,08, 09, 10, 12, 16, 17, 19, 20, 21 : 23, 25, 26, 27, 31 , 32, 34, 36, 39, 40, 41 , 42, 44, 47, 51 , 55, 57
58, 60, 62, 66, 69, 70, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 79, 82,85, 87, 88, 89, 92, 93, 94, 101 , 107, 109, 114, 116, 118.
119, 120, 122, 125, 126 e 127.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 122.556
1
20 (Cento e vinte e dois mil quinhentos e cinquenta e seis

reais e vinte centavos). _ Jg _ r.FNTRO _ ~~,.,

I '• .- ~

I '

I ~- t C • •

Bonito- Bahia, 25 de setembro de 2014.

11 1-::, ' '" " J;~lf1~~ jor9&\ Dias Figueira Freire
Pregoeiro

Praça Benedito Mina, n° 629- Cep. 46.82().{)00 - Bonito· BA -fone/fax (75) 3343-2161
setorlicitacaopmb@yahoo oom.br.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA957C4CA0D2A2092E04B547E764443C

quinta-feira, 23 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato n° 1904/2014. Processo Administrativo n° 0768/2014. Contratante -
Prefeitura Municipal de Bonito - Bahia. Contratada - CENTRAL VEICULOS L TOA - ME,
inscrita no CNPJ sob No 04.645.6767/0001-93, com sede na Avenida Antônio Carlos
Magalhães n°•239 - Centro - CEP: 46.820-000, Bonito - Bahia. Objeto: Contratação de
empresa para Aquisição de Peças e Acessórios Automotivos para manutenção dos
veículos auto~otores leves, semipesados e pesados, lotados nesta Prefeitura e demais
secretarias. Valor de R$ 72.432,80 (Setenta e dois mil quatrocentos e trinta e dois reais e
oitenta centavos). Signatário: Sr. Edivam José Cedro de Souza - Prefeito Municipal e Sr.
EDUARDO PEREIRA MACIEL. Data do Contrato: 03 de Outubro de 2014.

Extrato de Contrato n° 1905/201 4. Processo Administrativo n° 0768/2014. Contratante -
Prefeitura Municipal de Bonito- Bahia. Contratada- MARIA IVANILDA SILVA ARAGÃO
DE LIMA- ME, inscrita no CNPJ·sob N° 13.710.901/0001-19, com sede na Avenida José
Eduardo de Lima, n° 809 - Centro - CEP: 46.820-000, Bonito - Bahia. Objeto:
Contratação de empresa para Aquisição de Peças e Acessórios Automotivos para
manutenção dos vefculos automotores leves, semipesados e pesados, lotados nesta
Prefeitur,a e dem~is secretarias. Valor de R$ 50.123,40 (Cinquenta mil cento e vinte e três
reais ~- quarenta-centavos) . Signatário: Sr. Edivam José Cedro de Souza - Prefeito
Municipal e S_fi."MARI, IVAN I,LDA~ SILVA ARAGÃO DE UM~. Data do Contrato: 03 de
Outubro de 20,14. .,... ._ - .. ,,

.. \ .
I I

1! •( : .!. I~ r I r I J I

) I)I•Í
r ... ., ....

•\
?t ..

• - l L. . ,c
f ... \iull ... ::> ~

I j • /1 . I :'.:\ .
' • ( .

' ..... ,

.. • '\ 44

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA957C4CA0D2A2092E04B547E764443C

quinta-feira, 23 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Bonito, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade
com a Lei Federal n°. 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei n°. 8.666/93 e suas
alterações posteriores resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAR o Processo Licitatório,
modalidade Pregão Presencial n°. 0767/2014, destinado a Contratação de empresa para
Aquisição de mat erial de construção para revitaHzação da Praça Benedito Mina. conforme
especificações e condições constantes do Edital e seus anexos, em toda a sua tramitação
atendida a legislação pertinente, consoante o bem-elaborado parecer n° 0179/2014, da
Procuradoria Juridica do Município.

EMPRESAS VENCEDORAS:

ROMILDA ANDREOLLI DE sóéJz~PSi)_fV,tt- ME, inscrita no CNPJ 20.260.398/0001-02,
PRAÇA BENEDITO MINA, N° 196- Sala - Centro- ·CEP: 46.820-000 BONITO- BAHIA, COM O
VALOR DE R$ 91 .635,75 (Noventa e um mil seiscentos e trinta e cinco reais e setenta e cinco
centavos) , referente a soma dos itens: 01, 02, 03. 04. 05. 06, 07 e 08.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 911635,75 (Noventa e um mil seiscentos e trinta e cinco reais
e setenta e cinco centavos).:> lMII::.lê;tll\es do l':f •

Publica-se. Aguarde-se o prazo de recursos.

v L [)C <"01 f7ê ~J I \I"
Bonrto ama, 03 de outubro de 2014.

Ro.-,tto - Bahia fYl

Praça Benedito Mina, n° 629 - Cep. 46.820-000- Bonito- BA- fone/fax (75) 3343-2161

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA957C4CA0D2A2092E04B547E764443C

quinta-feira, 23 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Municipal de Bonito, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Le1
Federal n°. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve
Adjudicar o Processo Licitatório, modalidade Pregão Presencial n°. 0767/2014, referente à Contratação
de empresa para Aquisição de material de construção para revitalização da Praça Benedito Mina.

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de material de construção para revitalização da
Praça Benedito Mina.

Licitante Vencedor:

ROMILDA ANDREOLLI DE SOUZA SILVA- ME, inscrita no CNPJ 20.260.398/0001 -02, PRAÇA
BENEDITO MINA, N° 196- Sala- Centro- CEP. 46.820-000 BONITO- BAHIA, COM O VALOR DE R$
91.635,75 (Noventa e um mil seiscentos e trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos), referente a soma
dos 1tens: 01, 021 03, 04, 05, 06, 07 e 08.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 91.635,75 (Noventa e um mil seiscentos e trinta e cinco reais e
setenta e cinco centavos).

Bonito- Bahia, 26 de setembro de 2014.

Telmo Jorge Dias Figueira Freire
Pregoeiro

Praça Benedtto Mina, n° 629 - Cep. 46.820-000- Bonito- BA- fonelfaK (75) 3343-2161
setorhc1tacaopmb@yahoo com br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA957C4CA0D2A2092E04B547E764443C

quinta-feira, 23 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato n° 1906/2014. Processo Adm. N ° 0772/2014. Contratante Prefeitura
Municipal de Bonito. Contratado ROMILDA ANDREOLLI DE SOUZA SILVA- ME, inscrita
no CNPJ sob~() 20.260.398/0001-02, com sede na Praça Benedito Mina, n° 196- Sala
Centro - CEP: 46.820-000 Bonito - Bahia. Objeto: Contratação de empresa para
Aquisição de material de construção para revitalização da Praça Benedito Mina. Valor de
R$ 91.635,75 (Noventa e um mil seiscentos e trinta e cinco reais e setenta e cinco
centavos). Signatário: Sr. Edivam José Cedro de Souza - Prefeito Municipal e Sr'.
ROMILDA ANQREOLLI DE SOUZA SILVA. Data do Contrato: 06 de Outubro de 2014.

d ~r.' •• 1 r -,r
I

;." - r •• !i .... - I• c • J J.

r.: ,., .,., .. .
.... I

• ~c; • q. L. h. ' .. . _.L \ '' I

' "[ r. [.r~ )1
' n (

..
. '

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA957C4CA0D2A2092E04B547E764443C

		2014-10-23T16:44:11-0300